
 

         Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

2015-12-10 
nr 11/2015 

Sida 39 
 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

§ 7   

Föreningsbidrag vt- 2016 till föreningar inom 
verksamhetsområde Förskola och Fritid i  Enskede-Årsta-
Vantör. 

 

Beslut  

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande föreningar. 

 

Nya Rågsveds Folkets Hus beviljas bidrag med 91 500 kronor.  

Del av föreningens ansökan avslås med 2 000 kronor för 

fotbollsföreläsningar, förvaltningens bedömning är att 

fotbollstränarna bör kunna förmedla dessa kunskaper. 

 

Enskede Squash Club beviljas bidrag med 22 590 kronor. 

 

Föreningen Stacken beviljas bidrag med 35 500 kronor. Del av 

föreningens ansökan avslås med 26 000 kronor då förvaltningen 

gör en annan bedömning av kostnaderna samt att föreningen 

erhåller ett årligt föreningsbidrag som ska täcka för vissa av de 

kostnader som tas upp i ansökan.  

  

Spårvägens badmintonförening beviljas bidrag med 45 000 

kronor. Del av ansökan avslås med 10 000 kronor så förvaltningen 

föreslår att inte bevilja bidrag till sponsrade träningsavgifter för ett 

antal aktiva. 

 

Rågsveds Idrottsförening beviljas bidrag med 103 700 kronor.  

Del av det sökta beloppet avslås med 103 740 kronor då 

förvaltningen gör en annan bedömning av kostnaderna och den 

tidsperiod som är aktuell för spontanfotbollsverksamheten. 

 

Föreningen Årstafältets koloniområde beviljas bidrag med 30 000 

kronor. Del av ansökan avslås med 10 000 kronor då förvaltningen 

gör en annan bedömning av kostnaderna för arrangemanget. 

 

Boxningsklubb Rågsved beviljas bidrag med 63 000 kronor. Del 

av ansökan avslås med 62 000 kronor få förvaltningen gör en 
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annan bedömning av ersättningsnivån för de arvoden som tas upp 

i ansökan. 

 

Ung, Motiverad & Ambitiös beviljas bidrag med 24 000 kronor. 

Del av ansökan avslås med 205 000 kronor eftersom det finns 

oklarheter kring hur delar av verksamheten ska bedrivas då 

föreningen saknar en fast plats eller lokal. Vidare gör 

förvaltningen en annan bedömning av kostnaderna som är 

förenade med de aktiviteter som föreningen vill genomföra.   

 

2. Nämnden avslår helt bidrag till följande föreningar 

 

Kulturtorgets unga Örnar 

Föreningen beviljas inte bidrag då den enda kostnad som tas upp i 

ansökan är löner till externa lärare och handledare vilket 

förvaltningens bidrag inte är avsett att täcka. 

 

Årsta Folkets Husförening 

Föreningen beviljas inte bidrag eftersom de planerade 

aktiviteterna inte bedöms bidra till kulturutbudet på önskat sätt.  

 

Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande riktlinjer, 

ansökningar från följande föreningar. 

 

Bandhagens Scoutkår  

Nämnden avslår helt ansökan från Bandhagens Scoutkår då 

föreningen inte lämnat in ansökan tid.  

 

SATA 

Nämnden avslår ansökan från SATA med anledning av att ansökan 

är ofullständig då ekonomisk redovisning saknas.  

 

Stockholms afrikanska förening 

Nämnden avslår ansökan från Stockholms afrikanska förening  

då föreningen inte lämnat in ansökan tid. 
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Ärendet 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden 

bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. 

Enligt riktlinjerna ges bidrag endast till organisationer som verkar för 

att främja demokrati, mänskliga rättigheter, integration och 

jämställdhet samt att motverka rasism och diskriminering. I ärendet 

redogörs för inkomna ansökningar avseende verksamhetsområde 

Förskola och fritid samt förvaltningens förslag till beslut. Totalt 

beviljas bidrag med 415 290 kronor.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 19 november 2015. 
Dnr 561-2015-5.4. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


